Na podstawie §7 zawartego porozumienia wprowadza się zmiany w §2 ust. 3, który otrzymuje 

brzmienie: "Powiat Powierzający przekaże Organizatorowi środki finansowe w formie dotacji celowej na 

zadanie bieżące Organizacji publicznego transportu zbiorowego w 2025 roku na liniach określonych  w ust. 1. 

kwocie 570.000,00 (słownie: pięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych), która zostanie przekazana na rachunek 

bankowy Organizatora 88 1320 1016 2790 0001 2000 0006 do dnia 30 stycznia 2025 roku. Pomoc finansowa 

przekazana przez Powiat Powierzający nie może pochodzić z budżetu państwa lub budżetu Unii Europejskiej."